Российская Федерация                       ПРОЕКТ
Орловская область
Должанский район

Урыновский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Урыновского сельского Совета народных
депутатов от 19.06.2008 года № 64

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ    "О
муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Урыновского  сельского
поселения, Урыновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Урыновского сельского Совета
народных депутатов от 19.06.2008 года № 64  (в посл. ред. от 27.04.2018 года №
47), в Положении «О муниципальной службе в Урыновском  сельском поселении»,
утвержденном приложением к выше указанному решению:

1.1. Дополнить статью 25.1  частью 7 следующего содержания:
«7. В соответствии с Федеральным законом сведения о применении к
муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой
доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный
служащий проходил службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,
предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции».»

2 . Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном
сайте Должанского района.

Глава Урыновского сельского поселения                                        П.Н.Половых